

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Roland Knops Trailers & more  
Trailers & More  
Roland Knops  
Rijksweg Zuid 195  
6134 AC Sittard  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240100191  
Klantnummer: 54575  
Datum: 4. januari 2024  
Uw contactpersoon: Janin Ismail  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

## Factuur

Levering DI240100173 van 03.01.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40149		Verzendnr. DI240100173: Externe Belegnr. 10134: <b>AL-KO Steunwielklem, Ø 48 mm, 90° kantelbaar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,32 kg	2	Stuk	49,30	98,60
2	101070		Verzendnr. DI240100185: Externe Belegnr. 10296: <b>Kabelverbindingsdoos, 1x 8-polig kabelverbinder</b> customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,50 kg	10	Stuk	7,98	79,80
3	14909		<b>BÜNTE Reservewielhouder, 4-/5-gaats</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,70 kg	3	Stuk	28,75	86,25
4	80582		<b>AL-KO Remtrommel, 200 x 50 mm, S 2005- 5/-7 RASK</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 7,40 kg	1	Stuk	138,45	138,45
5	90183		<b>BÜNTE B2050 Remschoenset, voor BPW S 2005-7 RASK (</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 4,12 kg	2	Stuk	29,98	59,96
6	80454		<b>Handremhendel voor 161 S en 251 S</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 4,00 kg	2	Stuk	95,00	190,00

Backorder of Order: WSDA240000029

**Factuur**

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240100191

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
7	80582		Your Document No.: 10298 <b>AL-KO Remtrommel, 200 x 50 mm, S 2005-5/-7 RASK</b> AL-KO Remtrommel 200 x 50 voor wielrem type 2005-5/-7 RASK, steekmaat: 5 x 112, met compactlager 34/64 x 37 mm, wiellagerdiepte (01.274.07.01.0)	1	Stuk	138,45	138,45
8	705		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 7,40 kg <b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>791,51</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL850809964B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240100191.

**Netto verzendgewicht in kg:** 35,44